МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2016 года         № 151

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района
от 25.09.2008 №363 "О Положении о муниципальных
 поощрениях Рыбинского муниципального района "

В целях поощрения граждан, юридических лиц и в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рыбинского
муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района от 25.09.2008 №363 «О Положении о муниципальных поощрениях
Рыбинского муниципального района» (в редакции решения Муниципального
Совета Рыбинского муниципального района от 26.05.2016 №105) следующие
изменения:

1.1. Дополнить решение пунктом 4.1 следующего содержания: «4.1
Утвердить состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин
Рыбинского муниципального района» и награждению знаком отличия «За заслуги
перед Рыбинским муниципальным районом» (приложение 7).»;

1.2. Дополнить решение приложением 7 в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель - Федорова Е.В.).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района            А.В.Малышев

Приложение к решению
Муниципального Совета

Рыбинского муниципального района
от 29. 09.2016 № 151

"Приложение 7 к решению

Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от 25.09.2008 № 363

 Состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин
Рыбинского муниципального района» и награждению знаком отличия «За

заслуги перед Рыбинским муниципальным районом»

Председатель комиссии:
Смирнова Нина Константиновна (депутат Муниципального Совета

Рыбинского муниципального района третьего созыва, Глава Судоверфского
сельского поселения )

Заместитель председателя комиссии:
Забелина Татьяна Николаевна (депутат Муниципального Совета Рыбинского

муниципального района третьего созыва, Глава Покровского сельского поселения )

Члены комиссии:
Ильвес Александр Александрович (депутат Муниципального Совета

Рыбинского муниципального района третьего созыва)
Сеничев Александр Васильевич (депутат Муниципального Совета

Рыбинского муниципального района третьего созыва)
Смирнова Татьяна Александровна (глава администрации Рыбинского

муниципального района)
Кожинова Татьяна Анатольевна (заместитель главы администрации по

социальным вопросам)
Гришмановская Марина Владимировна (председатель Общественной палаты

Рыбинского муниципального района)
Орлова Тамара Павловна (председатель общественной организации «Совет

ветеранов Рыбинского муниципального района)".

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 29 сентября 2016 года         № 151
	О внесении изменений в решение
	Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района
	от 25.09.2008 №363 "О Положении о муниципальных
	поощрениях Рыбинского муниципального района "
	В целях поощрения граждан, юридических лиц и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рыбинского муниципального района,
	Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района
	1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 25.09.2008 №363 «О Положении о муниципальных поощрениях Рыбинского муниципального района» (в редакции решения Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 26.05...
	1.1. Дополнить решение пунктом 4.1 следующего содержания: «4.1 Утвердить состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Рыбинского муниципального района» и награждению знаком отличия «За заслуги перед Рыбинским муниципальным районом» (прилож...
	1.2. Дополнить решение приложением 7 в редакции согласно приложению.
	Приложение к решению
	Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района
	от 29. 09.2016 № 151
	"Приложение 7 к решению
	Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района
	от 25.09.2008 № 363
	Состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Рыбинского муниципального района» и награждению знаком отличия «За заслуги перед Рыбинским муниципальным районом»
	Председатель комиссии:
	Смирнова Нина Константиновна (депутат Муниципального Совета Рыбинского муниципального района третьего созыва, Глава Судоверфского сельского поселения )
	Заместитель председателя комиссии:
	Забелина Татьяна Николаевна (депутат Муниципального Совета Рыбинского муниципального района третьего созыва, Глава Покровского сельского поселения )
	Члены комиссии:
	Ильвес Александр Александрович (депутат Муниципального Совета Рыбинского муниципального района третьего созыва)
	Сеничев Александр Васильевич (депутат Муниципального Совета Рыбинского муниципального района третьего созыва)
	Смирнова Татьяна Александровна (глава администрации Рыбинского муниципального района)
	Кожинова Татьяна Анатольевна (заместитель главы администрации по социальным вопросам)
	Гришмановская Марина Владимировна (председатель Общественной палаты Рыбинского муниципального района)
	Орлова Тамара Павловна (председатель общественной организации «Совет ветеранов Рыбинского муниципального района)".